

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2022 ze dne 7.4.2022

Informace týkající se MFK Karviná

Vyřizoval: Odbor majetkový

TEXT ODPOVĚDI

Statutární město Karviná obdržel dne 07.04.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti jste se dotazovali (citujeme přesné znění dotazu):

1) Využívá MFK Karviná a.s. areál městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji pro jiné účely, než pro domácí zápasy Fortuna ligy?

2) Jakou částku celkově zaplatila MFK Karviná a.s. za pronájem areálu městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji v roce 2021?

Ad 1)

Ano, MFK Karviná a.s. využívá areál i pro jiné účely, než jsou domácí zápasy Fortuna ligy. Areál se využívá pro tréninky, zápasy MOL CUPu a pro přípravná utkání.

Ad 2)

MFK Karviná a.s. za rok 2021 zaplatila za pronájem areálu městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji 405 000 Kč.